航天电器
H
SM
系
列
92
HSM系列高速矩形连接器
特点简介

93
HSM系列高速矩形连接器
	 型号命名
HSM - 05 L0 100 - 2
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
57 5
⑦
1、连接器命名
L 000--
⑧ ⑨
① 主称代号：HSM 系列
② 引脚端接方式：L - 垂直表贴，K - 水平表贴
③ 高速模块：01 ～ 0A - 1 ～ 10 个高速模块
④ 键位及低频信号数：
   L0 - 左侧键位，没有低频信号；L1 - 左边键位，10 个低频信号；
   R0 - 右侧键位，没有低频信号。
⑤ 壳体形式：
   100 - 插头；
   200 - 插座；
   300 - 插头、垂直表贴、带安装耳；
   400 - 插座，带接地簧片；
   403 - 插座，带接地簧片，带屏蔽螺旋管；
   600 - 插座，垂直表贴、带安装耳；
   800 - 插座，垂直表贴、带安装耳和接地簧片；
⑥ 接触件端接形式：
   17- 插针、水平表贴；
   37- 插针、垂直表贴、所有接触件交错排列；
   57- 插针、垂直表贴、高速模块接触件交错排列；
   77- 插针、垂直表贴、高速模块接触件单侧排列；
   A7- 插针、垂直表贴、所有接触件单侧排列；
   27- 插孔、水平表贴；
   47- 插孔、垂直表贴、所有接触件交错排列；
   67- 插孔、垂直表贴、高速模块接触件交错排列；
   87- 插孔、垂直表贴、高速模块接触件单侧排列；
   B7- 插孔、垂直表贴、所有接触件单侧排列；
⑦ 接触件尾端镀层：
   5- 接触区镀金 1.27um，焊接区镀锡 1.27um；
   7- 接触区镀金 1.27um，焊接区 SAC305（Sn96 无铅）焊料；
⑧ 壳体镀层：2- 铝合金化学镀镍；3- 铝合金镀镉；6- 铝合金镀金；
⑨ 金属附件：
   000- 不带金属附件；
   620-2 个不可拆卸的固定金属螺套；
   6B0-2 个可拆卸的固定金属螺套；
   810-2 个不可拆卸的可旋转螺钉；
   NXX-N 型键位排列；
   JXX-J 型键位排列。
西安福川电子科技有限公司
电话:029-88256270 传真:029-88257182 网址:www.aiboco.com 邮箱:sales@aiboco.com
航天电器
H
SM
系
列
94
HSM系列高速矩形连接器
	 型号命名
2、电缆组件命名
HSMJ - 02 L0 0 - 1
① ② ③ ④⑤⑥
079
⑦
810--
⑧ ⑨
11
① 主称代号：带有金属外壳的高速电缆组件 (能与 HSMM、HSMK、HSML 系列连接器对接 )
② 高速模块：01 ～ 0A - 1 ～ 10 个高速模块
③ 键位及低频信号数：
   L0 - 左边键位 -没有低频信号；
   R0 - 右边键位 -没有低频信号。
④ 壳体形式：
   1- 插头与插头互联、左边键位；
   2- 插头与插座互联、左边键位；
   3- 插头与带有接地簧片的插座互联、左边键位；
   4- 插座与插座互联、左边键位；
   5- 插座与插座互联（两插座都带有接地簧片）、左边键位；
   6- 插头与插头、右边键位；
   7- 插头与插座互联、右边键位；
   8- 插头与带有接地簧片的插座互联、右边键位；
   9- 插座与插座互联、右边键位；
   A- 插座与插座互联（两插座都带有接地簧片）、右边键位。
⑤ 高速电缆类型：
   1-100Ω、24AWG； 2-100Ω、26AWG； 3-100Ω、28AWG； 4-100Ω、30AWG；
   5-110Ω、24AWG； 6-110Ω、26AWG； 7-110Ω、28AWG； 8-110Ω、30AWG。
⑥ 低频信号电缆类型：0- 无低频信号接触件；
⑦ 电缆长度：英寸。例：079 代表电缆长度为 79 英寸，约 2米；
⑧ 壳体镀层：
   1- 铝合金镀镍（RoHS 满足）；
   2- 铝合金镀镍；
   3- 铝合金镀镉；
   5- 铝合金镀金（RoHS 满足）；
   6- 铝合金镀金。
⑨ 金属附件：
   000- 不带金属附件；
   620-2 个不可拆卸的固定金属螺套；
   810-2 个不可拆卸的可旋转螺钉；
   NXX-N 型键位排列；
   JXX-J 型键位排列。
西安福川电子科技有限公司
电话:029-88256270 传真:029-88257182 网址:www.aiboco.com 邮箱:sales@aiboco.com
航天电器航天电器
H
SM
系
列
95
HSM系列高速矩形连接器
	 HSML 垂直表贴连接器
产品外形尺寸
PCB 板开孔尺寸及引脚定义
B
C
3
.
4
0 2-Φ3.18+0.10
2-Φ1.02+0.10
3